SIAG
SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
GOVERNO DE MATO GROSSO

Esclarecimento de Edital

Página 1 de 1

Informações do Edital

Número do Edital: 0049/2024

Número do Processo: 0060100/2023

Dados do Fornecedor

Razão Social: CETUS CONSTRUTORA LTDA CPF/CNPJ: 32227070000173

Email: licitacao@cetusconstrutora.com.br

Dados do Usuário

Nome: Tales Emanuel Veríssimo Pereira Aráujo CPF: 10176216405

Email: cetusconstrutora@gmail.com

Dados do Esclarecimento

Data da Criação: 17/05/2024 09:38:05

Conteúdo do Esclarecimento:

Bom dia, estimados!

Gostaríamos de um esclarecimento sobre os requisitos de qualificação técnica mencionados no ponto 11.4.7.4.2.1 do edital. Além disso, queremos
confirmar se os serviços de manutenção de edifícios correspondem aos que estão detalhados nesse item, considerando que se fala em manter a
funcionalidade das estruturas.

Desde já, agradecemos pela atenção dispensada e ficamos no aguardo de um retorno.

Data da Resposta: 20/05/2024 13:52:13

Resposta do Esclarecimento:

Prezados,

O pedido de esclarecimento foi avaliado pela equipe técnica que manifestou-se da seguinte forma:

"...conforme consta em edital, será aceito para comprovação técnica em tela apenas atestado que executou reformas."

Atenciosamente,

Equipe Pregão

Rua C, Bloco III, Centro Político Administrativo  CEP: 78049-005 | Cuiabá - MT
Fone: (0xx65) 3613-3271